
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 

8500 PÁPA, Fő u. 5. 

Tel: 89/515-000 

Fax: 89/515-083  

E-mail: polgarmester@papa.hu 

32. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselőtestület 2020. július 17-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének …./2020. (…..) 

önkormányzati rendelet-tervezete a veszélyhelyzet megszűnésével összefüggő 

egyes önkormányzati rendeletek módosításáról és hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Előadó:  Dr. Áldozó Tamás polgármester 

mailto:polgarmester@papa.hu


2 
 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének  

…/2020. (...) önkormányzati rendelet-tervezete  

a veszélyhelyzet megszűnésével összefüggő egyes önkormányzati rendeletek módosításáról és 

hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1. § 1. pontja vonatkozásában az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 1. § 2. pontja 

vonatkozásában a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

32. § (3) bekezdésében az 1. § 3. pontja vonatkozásában az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 8a. pontjában és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

Hatályát veszti 

1. Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének Pápa Város Önkormányzata 

Képviselőtestületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2014. (X.22.) 

önkormányzati rendelete 25/A. §-a és 29/A. §-a,  

2. Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a pénzbeli és természetben nyújtott 

szociális, valamint a gyermekek és fiatal felnőttek rászorultságára tekintettel nyújtható 

ellátásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 4/2020. (II.14.) 

önkormányzati rendelete 3/A. §-a, 

3. Pápa Város Önkormányzata Polgármesterének a Pápa városban működő piacok 

látogatásának rendjéről szóló 14/2020. (V.4.) önkormányzati rendelete. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Pápa, 2020. július 10. 

      

  

 

Dr. Áldozó Tamás             Dr. Nagy Krisztina 

                   polgármester                                                                 jegyző      



3 
 

 

Általános indokolás 

 

A Kormány az Alaptörvény 53. cikk (1) bekezdése alapján a 2020. március 11-én kihirdetett, 

a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet szerinti, az élet- és 

vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, 

illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében elrendelt veszélyhelyzetet a 282/2020. (VI.17.) Korm. rendelettel              

2020. június 18. napjával megszüntette, ezért indokolt az önkormányzati rendeletek 

módosítása és hatályon kívül helyezése.  

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz: 

A veszélyhelyzet Korm. rendeletben meghatározott időtartama alatt, önkormányzati 

rendeletben szabályozott egyes rendelkezéseket, és a Pápa városban működő piacok 

látogatásának rendjéről szóló önkormányzati rendeletet helyezi hatályon kívül.   

 

2. §-hoz 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerinti a jogszabályok előkészítője - 

a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes hatásvizsgálat 

elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. A hatásvizsgálat során vizsgálni 

kell a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás várható 

következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai az önkormányzati rendelet-

tervezet esetében az alábbiak: 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

A szabályozásnak nincsenek társadalmi, gazdasági és költségvetési hatásai.  

Környezeti és egészségi következményei:  

A szabályozásnak nincsenek környezeti és egészségi következményei. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A szabályozás az adminisztratív terheket nem befolyásolja.   

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A veszélyhelyzet megszűnése miatt indokolt az önkormányzati rendeletek módosítása és 

hatályon kívül helyezése.  

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Az önkormányzati rendelet alkalmazásához a személyi és tárgyi feltételek rendelkezésre 

állnak. 

 

Összeállította: Dr. Nagy Krisztina jegyző  

  Benecz Rita emberi erőforrás osztályvezető 

  

 

Pápa, 2020. július 10.                                      Dr. Áldozó Tamás 

                          polgármester 


